

Årsredovisning

J.I.A STHLM AB

559114-0248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ivan Tsarevich
2025-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva bygg, snickeri, byggtreprenad, renovering av byggnad, försäljning av byggmaterial, uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 850	3 218	3 407	2 956
Resultat efter finansiella poster	-141	-120	291	373
Soliditet %	70	78	76	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, på grund av att minskat kunderunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 310 154	-119 572	1 240 582
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-650 000		-650 000
- Balanseras i ny räkning		-119 572	119 572	0
- Årets resultat			-141 446	-141 446
- Belopp vid årets utgång	50 000	540 582	-141 446	449 136

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	540 582
<i>Årets resultat</i>	<i>-141 446</i>
<i>Summa</i>	<i>399 136</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	299 136
<i>Summa</i>	<i>399 136</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 849 773	3 218 054
Övriga rörelseintäkter	58 687	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 908 460	3 218 054
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-354 045	-337 615
Övriga externa kostnader	-360 544	-459 041
Personalkostnader	-1 287 948	-2 460 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 591	-92 559
Summa rörelsekostnader	-2 055 128	-3 349 984
Rörelseresultat	-146 668	-131 930
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 593	13 222
Räntekostnader och liknande resultatposter	-371	-864
Summa finansiella poster	5 222	12 358
Resultat efter finansiella poster	-141 446	-119 572
Resultat före skatt	-141 446	-119 572
Årets resultat	-141 446	-119 572

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 830	266 734
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		82 830	266 734
Summa anläggningstillgångar		82 830	266 734
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		229 865	136 740
Övriga fordringar		166 892	772 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		846	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		397 603	909 243
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 490	410 477
<i>Summa kassa och bank</i>		159 490	410 477
Summa omsättningstillgångar		557 093	1 319 720
SUMMA TILLGÅNGAR		639 923	1 586 454

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	540 582	1 310 154
Årets resultat	-141 446	-119 572
<i>Summa fritt eget kapital</i>	399 136	1 190 582
Summa eget kapital	449 136	1 240 582
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 294	0
Skatteskulder	5 659	6 174
Övriga skulder	89 695	63 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 139	276 222
Summa kortfristiga skulder	190 787	345 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	639 923	1 586 454

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-04-30

2024-04-30

Medelantalet anställda

3

6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

501 701

454 145

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

47 556

Försäljningar/utrangeringar

-238 750

0

Utgående anskaffningsvärden

262 951

501 701

Ingående avskrivningar

-234 967

-142 408

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

80 938

0

Årets avskrivningar

-26 092

-92 559

Utgående avskrivningar

-180 121

-234 967

Redovisat värde

82 830

266 734

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ivan Tsarevich

Ivan Tsarevich

2025-11-13